[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года № 568                                                                г. Буй
Об утверждении отчета о приватизации

муниципального имущества за 2014 год
В соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа город Буй, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от 28 сентября 2012 года №268, рассмотрев отчет комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй о приватизации муниципального имущества в 2014 году, с учетом мнения комиссии по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй,
ДУМА  РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о выполнении плана приватизации муниципального имущества городского округа город Буй за 2014 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                      В.В. Катышев
УТВЕРЖДЕН
 решением Думы
городского округа город Буй
от 25 февраля 2015 года № 568
ОТЧЕТ

о приватизации муниципального имущества городского округа город Буй за 2014 год

	№
	Наименование муниципального имущества

Адрес местонахождения объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Цена продажи с НДС, рублей
	Земельный участок

	площадь, кв.м.
	цена выкупа, рублей

	1
	Нежилое помещение

Костромская обл., г. Буй, ул. Республиканская, д. 11, помещение № 86
	29,1
	выкуп арендованного имущества

	673 700
(НДС не облагается)
	-
	-

	2
	Нежилое помещение

Костромская обл., г. Буй, ул. Островского, д. 6, помещение № 1
	37,1
	открытый аукцион
	23.06.2014
	318 100
	-
	-

	3
	Нежилое здание с земельным участком

Костромская обл., г. Буй, ул. Дзержинского, д. 19
	136,5
	открытый аукцион
	23.06.2014
	208 900
	1108,26
	248 000

	4
	Нежилое помещение

Костромская обл., г. Буй, ул. Октябрьской революции, д. 29, помещение № 4
	45,9
	публичное предложение
	11.11.2014
	617 000
	-
	-

	5
	Нежилое здание с земельным участком

Костромская обл., г. Буй, ул. Коммунистов, д. 27
	87,9
	публичное предложение
	11.11.2014
	97 500
	99,00
	64 000